1018534-CR             8,00 UN 94,84 1 UN 758,72 

Despacho de Imp. 22001IC04119113H

Valor Neto: 413.212,07 ARS     3.115,29 USD

Iva: 21,00% 654,2186.774,41 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 31,154.131,74 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,80% 24,923.305,39 ARS USD

Total General: 3.825,57507.423,60 ARS USD

SON: DOLARES TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 72314730270190   Vto. C.A.E: 15.08.2022 Hoja: 1/3

000700 Cancamo roscado 12,7x38mm 1,2ton S-279 UNC Crosby - Cancamo Roscado 12,7x38mm UNC 1,2t S-279 Crosby

9900217-CR             2,00 UN 26,06 1 UN 52,12 

Despacho de Imp.

[...]

001100 Pasteca con grillete 16/19x152mm 8ton RB 419 Crosby - Pasteca Con Grillete 19x152mm 8t 419 Crosby

1091530-CR             1,00 UN 1.415,85 1 UN 1.415,85 

Valor Neto: 413.212,07 ARS     3.115,29 USD

Iva: 21,00% 654,2186.774,41 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 31,154.131,74 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,80% 24,923.305,39 ARS USD

Total General: 3.825,57507.423,60 ARS USD

SON: DOLARES TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 72314730270190   Vto. C.A.E: 15.08.2022 Hoja: 2/3

Condiciones de pago

Despacho de Imp. 21001IC04045093L

001300 Cancamo roscado 19,05x51mm 3,3ton S-279 UNC Crosby - Cancamo Roscado 19x51mm UNC 3,3t S-279 Crosby